
2023年 1月吉日 

お取引先各位 

株式会社ユニシス 

東京都台東区台東 4-11-4 

TEL：03-5812-8830 

FAX：03-5812-8831 

半期棚卸しに伴う出荷業務停止のご案内 

拝啓 酷寒の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今月は半期棚卸しのため、誠に勝手ながら下記期日の出荷業務を停止させていただ

きます。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
《出荷停止日》 
・2023年 1月 31日（火） 

 

《出荷業務スケジュールご案内》 

・2023年 1月 30日（月）        通常通り 

・2023年 1月 31日（火）      出荷停止 

・2023年 2月 1日（水）       通常通り 

 

※ 1月 30日（月）ご注文分につきましては、 

2月 1日（水）以降の出荷となることご了承下さい。 

 

 

以上 


